
RİTİM TRAVEL 

PAMUKKALE TRAVERTENLERİ 
SAGALASSOS ANTİK KENTİ-SALDA 
GÖLÜ-UŞAK ULUBEY KANYONU 

TURU 
                                              09 NİSAN-11 NİSAN 2021  

TURA KATILACAK TÜM MİSAFİRLERİMİZ KISITLAMALARDAN MUAFTIR 
(DENİZLİ VE BURDUR İLLERİ CUMARTESİ UŞAK İLİ İSE CUMARTESİ VE 

PAZAR GÜNLERİ KISITLAMALARDAN MUAFTIR PROGRAM BU KRİTERLERE 
GÖRE OLUŞTURULDU) 

DENİZLİ DEDEMAN OTEL KONAKLAMALI 

 
ÇOCUK 3-6 YAŞ 250 TL.               İKİ YETİŞKİN 
YANINDA 7-12 YAŞ 300 TL. TEK KİŞİLİK ODA TALEP 
EDİLİRSE 75 TL FARK ÖDENİR.
TUR TARİHİ:  9-11 NİSAN 2021
TUR ÖZETİ
1.GÜN CUMA: GECE YOLCULUĞU
2.GÜN CUMARTESİ: SAGALASOS ANTİK KENTİ-
SALDA GÖLÜ-PAMUKKALE TRAVERTENLERİ-
HİERAPOLİS ANTİK KENTİ- DENİZLİ



3.GÜN  PAZAR: UŞAK-ULUBEY KANYONU
HAREKET NOKTALARI 19.00 BEYLİKDÜZÜ MİGROS ÖNÜ-19.15 AVCILAR CİHANGİR 
MAH.METROBÜS DURAĞI (PELİKAN AVM)-19.45 BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI 
(DİLEK PASTANESİ ÖNÜ)- 20.30 MECİDİYEKÖY MADO ÖNÜ-20.45 SARIYER HACIOSMAN 
METRO-21.00 4.LEVENT METRO 21.30 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ-22.00 KARTAL 
VE PENDİK KÖPRÜLERİ-22.10 ÇAYIROVA MC DONALDS ÖNÜ-23.00  İZMİT HALK EVİ 
DURAĞI 

1.GÜN    09 NİSAN Gece yolculuğu 

2.GÜN 10 NİSAN gece yolculuğu sonrası, sabah saatlerinde Batı 
Toroslara kurulmuş Sagalassos Antik Kenti’ne ulaşıyoruz.  Antoninler Çeşmesi, Agora, 
Hamam Kalıntıları, kişiye özel Kütüphanesi, Odeonu ve Dünya’nın en yüksekteki Antik 
Tiyatrosu olan, 9000 kişilik tiyatrosu gezeceğimiz yerler arasında. Antik kent gezimizin 
ardından Yeşilova’ya 5 km uzaklıkta bulunan ülkemizin en derin ve en temiz gölü 
“Türkiye’nin Maldivleri” olarak bilinen Salda Gölü’ne ulaşıyoruz.  Vereceğimiz serbest 
zamanda bol bol fotoğraflar çekip Salda Gölü’nün güzelliklerini yaşadıktan sonra 
PAMUKKALE'ye varıyoruz Dünyada benzeri sadece İtalya'da Travertino isimli kasabasında 
görülebilen Travertenler bembeyaz dokusuyla sizleri kendine hayran bırakıyor. Burada 
yürüyüşe izin verilen terasta gezerken Denizli ovasına hakim TRAVERTENLER’de 
çekeceğiniz fotoğraflar, güzel bir gezinin anıları olacak. Sonrasında antik çağda kutsal havuz 
olarak bilinen ve suyunun birçok hastalığa iyi geldiği düşünülen SÜTUNLU HAVUZ'u 
geziyoruz, ardından Roma Hamamlarını Gymnasiumu, Büyük Kilise,yi Anadolu’nun en 
büyük Antik mezarlığını içinde barındıran Hieropolis Antik Kenti’ni gezeceğiz. Burada 
göreceğimiz yerler arasında Antik Tiyatro, Sütunlu Cadde, Bizans Kapısı,Roma Zafer Kapısı, 
Nekropol alanları Olacaktır.Travertenler gezimizin ardından otelimize geçiyoruz.Akşam 
yemeği otelimizde. 
Sabah Kahvaltısı: Burdur’da alınacaktır (ekstra) 
Öğlen Yemeği :Salda Gölünde Alınacaktır.(ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde (Tur ücretine dahil) 
Konaklama: Denizli Dedeman Otel  
3.GÜN: Otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltımızın ardından rotamız, kumaş ve bezleri, 
dokumaları ile dünyaca ünlü Buldan Kasabası üzerinden ABD deki Arizona Eyaleti sınırları içerisinde 
bulunan Büyük Kanyon’dan sonra dünyanın en büyük 2. Kanyonu olan, Ulubey Kanyon Cam Teras’a 
gidiyoruz. 2015 yılında hizmete açılan Kanyon Cam Teras Park 302 metrekare büyüklüğünde bir 
kafeterya ve 135 metrekare büyüklüğün de camdan oluşan seyir terası yaptırılmıştır. Seyir Terasında 
vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında, İstanbul’a hareket ediyoruz ve Bir sonraki Ritim Travel 
organizasyonunda tekrar görüşmek üzere, siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara 
bırakıyoruz. Hoşçakalın.. 
  

             



               TURA DAHİL HİZMETLER 

              TÜM ULAŞIM HİZMETLERİ VE ZORUNLU SEYAHAT POLİÇESİ 

              OTOBÜS İÇİ  İKRAMLAR 

              1 GECE DENİZLİ DEDEMAN OTELDE YARIM PANSİYON KONAKLAMA (SABAH 
KAHVALTISI VE AKŞAM YENMEĞİ DAHİL) 

              TÜM REHBERLİK HİZMETLERİ 

              TURA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

              İLK SABAH KAHVALTISI-ÖĞLEN YEMEKLERİ 

              TÜM MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ 

Önemli Bilgiler 
EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI: Tur Programına Dâhil Olan Tüm Milli Park ve Ören Yeri Girişleri, 
Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, Tekne Turları, Minibüs Ücretleri ve Turlara Göre 
Değişen Diğer Ücretler Bu Kapsamdadır. Hangi Kuruma Bağlı Olduğu Fark Etmeksizin (Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’na Bağlı Müzeler, Belediyelere ve Yerel Yönetimlere Bağlı Müzeler ve Özel Müzeler) 
Tüm Müze Giriş Ücretleri Misafirlerimize Aittir. Müze Girişlerini Ofiste Ödemek İsteyen Misafirler, 
Rezervasyon Esnasında “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ” Seçeneğini Kullanarak, Müze 
Giriş Ücretlerini Rezervasyon Aşamasında Taksitle ya da Peşin Olarak Ödeyebilirler. Bu Durumda 
Satın Alınan Turun Müzelerinin Toplam Tutarına Göre Gürel Tur Müzekart Vererek ya da Girişte Bilet 
Alarak Misafirlerinin Müzelere Girişini Sağlayacaktır. 0-17 Yaş Çocuk, 65 Yaş ve Üstü Yetişkin, 
Müzekart Sahibi, Sarı Basın Kartı Sahibi, Engelli Kartı Sahibi Misafirlerimiz, Turizm Bakanlığı’na Bağlı 
Müzelere Ücretsiz Girmektedir. Bu Statüdeki Misafirlerimiz, “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ 
ÜCRETLERİ” Seçeneğini Tercih Etmemeleri Durumunda, Turizm Bakanlığı’na Bağlı Olmayan 
Müzelerdeki Giriş Ücretlerini Kendileri Ödeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmayan Misafirler 
(Yabancı Uyruklu Misafirler) “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ” Seçeneğini Seçmeyip, 
Turdaki Müze Girişlerini Kendileri Ödeyecektir. 
  
İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ: Tura Çıkış  Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar 
Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade 
Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL’dir. 4 Gece 
ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 40 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence 
Paketi Eklenememektedir. 
  
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası 
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır) 
  
ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste 
Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez. 
  



Detaylar: Gezi Süresi 2 Gece 3 Gündür. 1 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı İle Otel Konaklaması 1 Gece 
2 Gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz 
Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız 
Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş 
Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak 
Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 
2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçeresinde Kullanılmayan 
Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü 
Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan 
Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer 
Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar “EK HİZMET 
BEDELLERİ” Dahil Edilerek Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir. 
Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Gürel Tur Yoğunluğa Bağlı 
Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme 
Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya da Tersi Değişikliklerde Gürel Tur 
Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket 
Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda 
Gürel Tur’un Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın 
Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı 
Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, 
Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gürel Tur’un 
Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde 
Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur 
Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Gürel Tur’un Sorumluluğu Yoktur. Bu 
Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk 
Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gürel Tur’da Saklıdır. Turun 
İptali Durumunda Gürel Tur İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat 
Hakkı Yoktur.  
  
İKLİM 
Pamukkale Ege bölgesinde bulunduğu ve iç bölgelere yakın olduğu için Akdeniz iklimi ve Karasal iklim 
gözlenmektedir. Bu iklim tiplerinin farklı özellikleri bulunmaktadır Akdeniz ikliminde yaz ayları sıcak ve 
kurak geçerken kış ayları ılıman ve yağışlıdır. Karasal İklimde ise yaz ayları sıcak olmasına rağmen 
kış ayları oldukça soğuk ve yağışlıdır. Bölgede bu iki iklim tipinin karışımı görülmektedir. Yaz aylarında 
sıcak olan Pamukkale kış aylarında soğuk ve bazı zamanlar kar yağışlıdır. 
  
OTOBÜSLER 
MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme 
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), 
Önde ve Ortada 15" LCD monitör. 
  
MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi 
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" 
LCD monitör. 



NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme 
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), 
Önde ve Ortada 15" LCD monitör. 
  
TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma 
Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve 
Ortada 15" LCD monitör. 
  
MIDIBUSLER 
ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet 
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses 
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı. 
  
NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 
1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd 
Ve Dvd Oynatıcı. 
  
TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet 
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses 
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı. 
  
MINIBUSLER 
MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri 
Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd 
Ve Dvd Oynatıcı. 
  
WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri 
Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd 
Ve Dvd Oynatıcı. 
  
NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi 
kullanılır. 
  
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKET İC İ KANUNUNA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMIŞTIR 
Bölgelerde verilen serbest vakit süreleri, müze ve ören yerlerinde verilen serbest vakitler turdan tura 
değişmekle birlikte, her gün düzenli olarak tur rehberi tarafından misafirlere bildirilmektedir. 
Profesyonel Kokartlı Tur Rehberi, ilgili güne ait programı en iyi bilen kişi olduğundan, gezi noktalarına 
ve müze açılış saatlerine göre programını belirleyip, buna uygun saatte depar verecektir. Tura katılan 
her misafir, tur rehberinin bildireceği bu saatlere uymayı kabul ve taahhüt etmiş sayılır. Her misafir 
program akışını aksatmamak ile mükelleftir. Otelden çıkış saatleri konusu da, bu duruma paralel 
olarak ayni şekilde belirlenmektedir. Otellerde genel olarak uygulanmakta olan, 14:00 Giriş – 12.00 
çıkış saatleri uygulaması, Yurt içi Kültür Turlarında geçerli değildir. Otelden çıkış saatleri 08.00 dır. 
Ancak programın yoğunluğuna göre rehber bu saatte değişikliğe gidebilir. Böyle bir durumda, yeni saat 
Profesyonel Kokartlı Tur rehberi tarafından, bir gün öncesinde misafirlere bildirilmektedir.


	Önemli Bilgiler

